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MADE FOR THE TRADE!™

RAPIDE.
Facile à mettre en œuvre. La fibre 
clivée reste dans l’adaptateur, 
prête pour être soudée dans la 
910FS.

PRÉCIS.
Les lames de précision assurent 
un clivage exact des fibres qui 
minimise l’affaiblissement du 
signal.

FIABLE.
Performances testées sur le 
terrain.  
Bac de collecte pour recueillir les 
chutes en toute sécurité.

UN CLIVAGE PLUS FACILE  
ET RAPIDE.

S’utilise avec la soudeuse 910FS



POUR NOS VIDÉOS DE PRODUITS, 
DÉMONSTRATIONS ET PLUS ENCORE, VISITEZ :

www.youtube.com/GreenleeDEMO910CL
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FIBRES COMPATIBLES SM (G.652); MM (G.651); DS (G.653); NZDS (G.655); BIF (G.657)

LONGUEUR DE CLIVAGE DE FIBRE 10 mm

DIAMÈTRE DE GAINE OPTIQUE 125 μm

DIAMÈTRE DE GAINE DE 
PROTECTION 0,25 mm et 0,9 mm

NOMBRE DE FIBRES Simple

ANGLE DE CLIVAGE < 1,5˚�

DURÉE DE SERVICE DES LAMES 16 000 clivages

POIDS 255 g (0,56 lb)

DIMENSIONS (hxlxp) 58 mm x 55 mm x 48 mm (2,29 po x 2,17 po x 1,89 po)

N° CAT. N° UPC DESCRIPTION

910CL 01331 Cliveuse pour fibre optique
910CL-BLADE 16403 Roue de clivage
910FS 01328 Soudeuse pour fibre optique
910FS-250 01332 Adaptateur 250 µm
910FS-900 01333 Adaptateur 900 µm

N° CAT. N° UPC DESCRIPTION

910FS-SOC-SC-LC 01335 Adaptateur, connecteur à épissurer, SC et LC
910FS-SOC-ST-FC 02401 Adaptateur, connecteur à épissurer, ST et FC
PA1171 12225 Dénudeurs de tampon
45589 45589 Dénudeurs de tampon
45483A 02523 Ciseaux pour Kevlar

	

CARACTÉRISTIQUES

INFORMATIONS DE COMMANDE

INFORMATIONS SUR LE DISTRIBUTEUR :

S’utilise avec la  
soudeuse 910FS

910FS

CARACTÉRISTIQUES
•	Clivages exacts. Permet de cliver des câble à fibre optique multimode et multimode.
•	Durable. Rotation des lames pour étendre la durabilité - plus de 16 000 clivages. 
•	Adaptable. Compatible avec les fibres de 250 µm et 900 µm.
•	Rapide. S’utilise avec la soudeuse pour fibre optique 910FS pour une rapidité et une efficacité maximales.
•	Bac de collecte. Recueille les chutes en toute sécurité durant le clivage.


